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Rozkład PKS Racibórz
Zabytkowa Stacja Kolejki Wąskotorowej w Rudach
Rozkład jazdy komunikacji miejskiej w Raciborzu
Godziny kursowania promu Grzegorzowice-Ciechowice
Baza gastronomiczna w Powiecie Raciborskim
Baza noclegowa w Powiecie Raciborskim
Gmina Krzyżanowice
Miasto i Gmina Kuźnia Raciborska
Gmina Rudnik
Gmina Kornowac
Miasto i Gmina Krzanowice
Gmina Nędza
Gmina Pietrowice Wielkie
Miasto i Gmina Racibórz
Powiat Raciborski - Zielona Oaza Kultur
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Zamek Piastowski w Raciborzu wczoraj i dziś - prezentacja multimedialna
Święty Tomasz Becket – patron raciborskiej kaplicy zamkowej
Prezentacja multimedialna
Zamek Piastowski na starych fotografiach 
Browar zamkowy
Lokalizacja i architektura
Dzieje zamku 
Tajemnice i legendy
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Film „Gotycka Perła” - wersja czeska
Film „Gotycka Perła” - wersja angielska
Film „Gotycka Perła” - wersja niemiecka
Film „Gotycka Perła” - wersja polska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą" - wersja niemiecka
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą" - wersja angielska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą” - wersja czeska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą” - wersja polska
Film „BIZNES TO TU! ZIEMIA RACIBORSKA ZAPRASZA”
 Film „Poznaj ziemię raciborską”
Film „Podziemia Zamku Piastowskiego w Raciborzu”
Film "Zamek w Raciborzu. Historia odbudowy"
  Film "Cztery wieki techniki"
Film "Zamek w Raciborzu"
Film „Zamek Piastowski w Raciborzu. Cztery pory roku”
Film "Industrialne perełki w powiecie raciborskim":
Cztery wieki techniki. Śladami zabytków techniki w powiatu raciborskiego - Część II
Cztery wieki techniki. Śladami zabytków techniki w powiatu raciborskiego - Część I

Filmiki "Śląski Spichlerz":
Boże Narodzenie w gwarze laskiej
Obrzędy Wielkanocne: Tragaczyki, Kroszonki
Procesje Konne z okazji Św. Mikołaja
Procesje Konne z okazji Św. Floriana
Procesje Konne Wielkanocne
Wodzenie Niedźwiedzia
Pogrzebanie Basa
Zwyczaj układania dywanów oraz sypania kwiatów z okazji święta Bożego Ciała

Galerie zdjęć 
Zamek Piastowski na fotografiach 2016 r.
Zamek Piastowski na fotografiach 2013 - 2015 r.
Kaplica zamkowa odzyskuje blask
Zaczarowany świat operetki i musicalu na Zamku Piastowskim - 19 lipca 2013 r.
Zamek Piastowski na fotografiach 2013 r.
Zamek Piastowski w Raciborzu - jesień 2012
Zamek Piastowski na fotografiach 2011 - 2012 r.
Zamek Piastowski na starych fotografiach
Odbudowa zamku - październik 2010r.
Odbudowa zamku  -  lipiec 2010r.
Odbudowa zamku - marzec 2010r.
Odbudowa  zamku - styczeń 2010r. 
Odbudowa zamku - koniec 2009r.


[image: ]Archiwum Wydarzeń
[image: ]Linki
[image: ]Realizacja Projektu
Wskaźniki
Opis

[image: ]Deklaracja dostępności
		

	Imprezy
[image: ]Zamek Piastowski ma muzeum na europejskim poziomie


[image: ]Dobra rozrywka powróciła na zamkową scenę


[image: ] Dom książęcy raciborskiego zamku w dawnym blasku


[image: ]Na Zamku Piastowskim trwa dwudniowy Zlot Food Trucków
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Finansowanie
[image: ]Projekt: "Utworzenie Centrum Dziedzictwa Kulturowego Bramy Morawskiej na Zamku Piastowskim w Raciborzu"

Beneficjent: Powiat Raciborski

Całkowity koszt projektu:
23 964 731,63 zł

Wysokość dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego:
19 646 860,69 zł

Środki własne beneficjenta:
4 317 870,94 zł

 


[image: ]	

Punkt Informacji Turystycznej
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			ul. Zamkowa 2

			47-400 Racibórz

			Budynek Bramny
		

		
			tel. +48 32 700 60 52

			tel. 32 414 02 33 wew. 105
		

		
			e-mail: zamekraciborz@silesia.travel, it@zamekpiastowski.pl, promocja@zamekpiastowski.pl
		

		Punkt Informacji Turystycznej na Zamku otwarty jest w następujących dniach i godzinach:

			w okresie od 1 października do 31 marca:
					od wtorku do piątku: 9.00-16.00,
	w soboty, niedziele i święta: 10.00-18.00,


			
	w okresie od 1 kwietnia do 30 września:
					od wtorku do niedzieli: 10.00-18.00,


			
	Punkt Informacji Turystycznej i Zamek są zamknięte:
					1 stycznia (Nowy Rok),
	w sobotę i niedzielę wielkanocną,
	1 listopada,
	24 i 25 grudnia.
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ZAMKOWY SKLEP INTERNETOWY!!!

Bogurodzica - Scandicus & Schola...

Już niebawem 31. Memoriał...
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Trzecie urodziny Dobra Ojczyzny
11 września o godz. 15.30 w sali konferencyjnej Domu Książęcego rozpocznie się spotkanie organizowane przez Stowarzyszenie Dobro Ojczyzny, podsumowujące trzy pierwsze lata działalności tej organizacji. 

Zainteresowanym redakcjom podajemy program:

1. Otwarcie spotkania i powitanie gości;
2. Podsumowanie dotychczasowej działalności – prezes Józef Sadowski,
3. Sprawy organizacyjne:
- poszerzenia Rady Programowej Stowarzyszenia o przedstawicieli innych organizacji prawicowo – patriotycznych;
- propozycja utworzenia Fundacji „Dobro Ojczyzny” – powołanie grupy inicjatywnej – wiceprezes Józef Kastelik;
4. Wystąpienia zaproszonych gości;
5. Dyskusja;
6. Wolne wnioski;
7. Zwiedzanie Zamku.
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[image: ]dodano: 07.09.2012 r.
Na Zamku podsumowano projekt Live Talk Sign! Żyj Rozmawiaj Migaj!
6 września 2012 roku w Zamku Piastowskim w Raciborzu odbył się Festiwal Sine Dictu, który był podsumowaniem projektu „Live Talk Sign! Żyj Rozmawiaj Migaj!” prowadzonego przez Nieformalną Grupę Młodzieży Homo Civilis. Głównym celem projektu była integracja jego uczestników i przełamywanie barier wśród osób niesłyszących i słabosłyszących w regionie. 

Projekt „Live Talk Sign!” Integracja młodzieży słyszącej i niesłyszącej zamieszkującej teren powiatu raciborskiego jest realizowany przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej, w ramach programu „Młodzież w działaniu”.

foto: Sisi
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[image: ]dodano: 06.09.2012 r.
Pożegnanie lata z MDK
Młodzi artyści z Młodzieżowego Domu Kultury polubili Zamek Piastowski i postanowili tu pożegnać lato. Koncert odbędzie się 9 września w niedzielę o 15.00. Zakładamy, że pogoda dopisze więc artystów obejrzymy na scenie przy budynku bramnym. Jeśli będzie aura deszczowa, wówczas zapraszamy do sali koncertowo-konferencyjnej w Domu Książęcym.

Co w programie? Promocja działalności Młodzieżowego Domu Kultury i prezentacja kół zainteresowań placówki połączona z zapisami do poszczególnych kół, gry i zabawy plastyczne a ponadto występy artystyczne dzieci i młodzieży, w tym czeskiego partnera placówki Stŕediska Volného Času z Opavy.

więcej »

[image: ]dodano: 06.09.2012 r.
I Festiwal Sine Dictu
Nieformalna Grupa Młodzieży Homo Civilis od kilku miesięcy realizuje projekt integrujący młodzież słyszącą i niesłyszącą z terenu powiatu raciborskiego. Teraz nadszedł czas na podsumowanie. Już 6 września na Zamku Piastowskim w Raciborzu odbędzie się otwarty dla wszystkich festiwal Sine Dictu.

Wspólne spotkania młodzieży słyszącej i niesłyszącej odbywały się w ramach projektu „Live Talk Sign! Żyj Rozmawiaj Migaj”. Młodzież spotykała się co najmniej raz w tygodniu począwszy od czerwca, by wspólnie uczyć się, bawić, ale przede wszystkim rozmawiać. – W projekcie głównie chodziło o to, by przełamana została bariera komunikacyjna – informuje koordynatorka projektu Joanna Jędraszczyk.

Po co festiwal „Sine Dictu - Bez słowa”? Jego celem jest przedstawienie wspomnianego projektu „Live Talk Sign”, a także zwrócenie uwagi na życie osób niesłyszących i słabosłyszących w regionie. W programie festiwalu znalazły się m.in. referat Agaty Tańskiej, dyrektor OSWNiS w Raciborzu, na temat edukacji osób niesłyszących, prezentacja filmu, występy artystyczne, wystawa (w trakcie której podziwiać będzie można szklane mozaiki, które uczestnicy projektu wykonali w ramach zajęć), a także poczęstunek.

Wstęp wolny. 6 września godz. 16.30

więcej »
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Zamkowa Noc Czerwonego Kura w obiektywie Copter Camera
31 sierpnia od godziny 20.00 na Zamku Piastowskim w Raciborzu, w ramach I Zamkowej Nocy Czerwonego Kura odbyła się parada wozów i sikawek strażackich a także liczne pokazy strażackie. Zamkowa impreza w obiektywie Copter Camera TUTAJ
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Szukaj


	
		
		
	


Wyślij e-kartkę


	Wyślij e-kartkę znajomemu:
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	Wyślij »


Lokalizator


	Zobacz jak dojechać do Zamku Piastowskiego

	[image: ]
	Wejdź »

Newsletter


	Zapisz się do naszego newslettera, a będziesz na bieżąco informowany o najważniejszych wydarzeniach.

	
		

		 Zrezygnuj

		 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Agencję Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu, ul. Zamkowa 2, 47-400 Racibórz, w celu otrzymywania informacji i promocji wydarzeń organizowanych przez instytucję (Zamek Piastowski w Raciborzu) drogą elektroniczną za pomocą usługi "newsletter".
Jestem świadoma/świadomy, że przysługuje mi prawo dostępu do moich danych oraz ich poprawiania i usunięcia z listy dystrybucyjnej usługi "newsletter" w każdym czasie.

		
	


Sonda


Jak podoba Ci się strona Zamku Piastowskiego w Raciborzu?		Bardzo ładna
		Nie jest zła
		Lepszej się spodziewałem
		Nie podoba mi się
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[image: ]Praca w multimedialnym muzeum w Raciborzu. Zamek Piastowski zaprasza


[image: ] Dom książęcy raciborskiego zamku w dawnym blasku


[image: ]Zamek w Raciborzu w nowej odsłonie. 22 marca otwarcie domu książęcego


[image: ]Zamek Piastowski w Raciborzu zmienia się dla Was!
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